东南大学研究生会文件
校研会﹝2013﹞5号

关于善研杂志社副职干部选拔结果公示的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：
依据《东南大学研究生会干部选拔制度》的相关规定和《2号：关于公开选拔校研究生会各部门副职干部的通知》的相关要求，校研会副职干部选拔领导小组对善研杂志社副职干部岗位进行了公开选拔。通过个人报名、组织审查、面试考核等环节，按照公开、公平、公正的原则择优产生了最终人选。
新任善研杂志社副职干部试用期为30天，时间从2013年3月13日起。现将选拔结果公示如下：

1、 四牌楼校区善研杂志社(2人):
李婷婷（电气工程学院 122118）
蔡景明（土木工程学院 120914）
2、 九龙湖校区善研杂志社（4人）:
         周柳伊（艺术学院 123015）
         平  娜（人文学院 122955）

         王润生（信息学院 120702）

         姜  坤（信息学院 120738）

注：新任善研杂志社副职干部公示期为一周。在此期间，若有不同意见，请联系：刘宇（15850600265）。副职干部选拔领导小组将针对提出的不同意见重新调查，并按实际情况进行相应处理。
东南大学研究生会

2013年3月13日

主题词：副职干部 选拔 公示
抄报：校团委

抄送：各院（系、所、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室                    2013年3月13日发